CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 231, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALEXANDRE MARCUS DOS SANTOS, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Agrício Braga. (Resolução
nO 143/97-(SV) - Processo nO 706/02-CLDF).

2 - EXONERAR AURILANDES VIEIRA MATHNE, matricula nO 14.873-14,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Carlos Xavier.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 248/02 -CLDF).

3 - EXONERAR DÉBORA CRISTINA DE ANDRADE MARTINS, matricula
nO 14.894-06, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Carlos Xavier. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 273/02 -CLDF).

4 - EXONERAR DÉBORA DOS SANTOS SILVA, matricula nO 14.401-55, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado José Rajão.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - ProcessÇl nO 048/00 -CLDF).

5 - EXONERAR EUFRASIA DAS DORES ALVES, matricula nO 14.895-04,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Carlos Xavier.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 274/02 -CLDF). •

6 - EXONERAR FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO DA VEIGA, matricula nO
14.872-16, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Carlos Xavier. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 244/02 -CLDF).

7 - EXONERAR KARLA DE BRITO ARAÚJO, matrícula nO 14.893-08, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Carlos Xavier.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 288/02 -CLDF).

8 - EXONERAR MARCIA ROSE PEREIRA TUNA, matrícula nO 14.744-25,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado José Rajão, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do referido gabinete.
(Resoluções 143/97 e 125/97 - (SV) - Processo nO 946/02 - CLDF).

9 - EXONERAR LEONARDO CARVALHO VICTOR, matrícula nO 14.892-10,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado José
Rajão. (Resoluções nO 143/97 e 125/97- (SV) - Processo nO 284/02 -CLDF).

11
Brasflia, 23 de de 2002.

(Republicado por conter incor - es nos itens 4, 6 e 8).

C:IATOSlAt()-2002-Abr-23.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6231. DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALEXANDRE MARCUS DOS SANTOS, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Agrlcio Braga. (Resolução
nO 143/97-(SV) - Processo nO 706/02-CLDF).

2 - EXONERAR AURILANDES VIEIRA MATHNE, matrícula nO 14.873-14,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Carlos Xavier.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 248/02 -CLDF).

3 - EXONERAR DÉBORA CRISTINA DE ANDRADE MARTINS, matrícula
nO 14.894-06, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01. do gabinete parlamentar do deputado
Carlos Xavier. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 273/02 -CLDF).

4 - EXONERAR DÉBORA DOS SANTOS SILVA, matrícula nO 13.891-17, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado José Rajão.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 048/00 -CLDF).

5 - EXONERAR EUFRÁSIA DAS DORES ALVES, matrícula nO 14.895-04,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Carlos Xavier.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 274/02 -CLDF).

6 - EXONERAR FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO, matrícula nO 14.872-16,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Carlos Xavier.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 244/02 -CLDF).

7 - EXONERAR KARLA DE BRITO ARAÚJO, matricula nO 14.893-08, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Carlos Xavier.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 288/02 -CLDF).

8 - EXONERAR MARCIA ROSE PEREIRA TUNA, matrícula nO 13.891-17,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04. do gabinete parlamentar do deputado José Rajão.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 946/02 -CLDF).

9 - EXONERAR LEONARDO CARVALHO VICTOR, matricula nO 14.892-10,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado José
Rajão. (Resoluções nO 143/97 e 125/97- (SV) - Processo nO 284/02 -CLDF).

\

C:IATOS\Al<>-2002-Abr-23.doc

Brasflia,;:J.3 de

Deputado GIM GELLO
Preside te

de 2002.